
Vil du gøre en forskel i aftenvagten? Bliv en vigtig del af
vores team i pleje & rehabilitering Tranbjerg

Drømmer du om at arbejde i et meningsfuldt job, hvor du hver dag er med til at styrke borgernes
livskvalitet og selvstændighed? Vi søger en engageret SOSU-hjælper, der brænder for at skabe
sammenhængende og helhedsorienterede forløb for vores borgere i aftenvagt.
Du bliver en central spiller i et tæt og tværfagligt team, der arbejder intenst med rehabilitering – et
team, hvor din indsats er med til at sikre, at borgerne får mest muligt ud af livet i deres eget hjem.
Sammen med kolleger og pårørende skaber du et støttende netværk omkring borgerne, hvor trivsel
og udvikling er i fokus.
Hvis du elsker at udvikle dig fagligt og personligt, værdsætter samarbejde på tværs af faggrænser,
og finder glæde i tætte relationer, så har vi jobbet, der kan udfordre og inspirere dig.
I Pleje og Rehabilitering arbejder vi målrettet med at vedligeholde borgernes funktionsevne og
forebygge tilbagefald – samtidig med at vi støtter borgerne gennem rehabilitering ved nyopståede
udfordringer. Din rolle bliver både at pleje og motivere, observere og dokumentere – alt sammen
med fokus på borgerens individuelle ønsker og behov.
 
Dine opgaver:

Være borgerens trygge kontaktperson og samarbejde tæt med forløbsansvarlig,

sygeplejersker, ergo- og fysioterapeuter samt SOSU-assistenter

●

Observere, vurdere og dokumentere borgernes helbred og funktionsevne●

Udføre personlig pleje og praktisk hjælp med fokus på værdighed og respekt●

Arbejde rehabiliterende med både enkle og sammensatte forløb, der styrker borgerens

selvstændighed

●

Deltage aktivt i tværfaglig konference og sikre vidensdeling på tværs af vagtlag●

Udføre delegerede sundhedsfaglige opgaver og sikre, at borgerne drøftes med de rette

fagpersoner

●

 
Du skal være klar på en stilling med primært aftenvagt, hvor du arbejder hver anden weekend.
 
Du er:

Uddannet SOSU-hjælper●

En selvstændig og empatisk teamspiller, der trives med samarbejde på tværs af fagligheder●

Motiveres af at støtte borgere i at bevare deres funktionsevne og selvhjulpenhed●

Trives i tætte og længerevarende relationer til borgere og pårørende●

Sætter pris på tværfagligt samarbejde og ser styrken i at løse opgaver sammen●

 
Om os:
I Pleje og Rehabilitering Tranbjerg møder du et dynamisk og mangfoldigt team bestående af
ufaglærte, social- og sundhedshjælpere, assistenter, sygeplejersker, ergo- og fysioterapeuter samt
kompetenceudviklere. Her arbejder vi med en helhedsorienteret tilgang og fokus på rehabilitering,
genoptræning, sundhedsfremme og forebyggelse.
Vi tror på, at det bedste resultat skabes i fællesskab – hvor hver faglighed bidrager med sin unikke
viden og erfaring. Her får du en alsidig hverdag med faglige udfordringer, høj grad af
selvbestemmelse og gode muligheder for sparring og udvikling.
 
Derfor skal du vælge os:
Vi er et team, der tror på frihed under ansvar og på, at borgeren altid skal have magten over sit
eget liv. Vores arbejdsmiljø er præget af højt humør, gensidig respekt og et ægte engagement i at
gøre en forskel. Hos os får du plads til at være dig selv – med dine styrker og forskelligheder – og
du bliver en del af et fællesskab, hvor alle løfter i flok.
Vil du være med til at skabe livsglæde og selvstændighed for borgerne i Tranbjerg? Så glæder vi
os til at høre fra dig!
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt snarest muligt, senest d. 01.08.2025.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 



Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Viceleder Pernille Klærke
29208008 eller Leder Heidi Sejr 21306225
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 15.06.2025.
 
Vi forventer at afvikle jobsamtaler d.20.06.25
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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